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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

 

 

"Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji 

enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-

öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim 

programıdır. Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki 

yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve 

öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Değişim Programına 

katılan öğrencilere karşılıksız burs, öğretim üyelerine de ek ders 

ödemesi yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       e-imzalıdır 

Gör. Eren İRFANOĞLU 

       Öğretim Görevlisi 

  

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır..

Evrak Tarih ve Sayısı: 25.08.2022-84755

Öğr.



GENEL BİLGİLER 

ALKÜ Uluslararası İlişkiler Ofisine bağlı ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu Başkanlığı 

(YÖK), Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı koordinasyonunda 

yürütülen Farabi Değişim Programı, ülkemiz ve dünyada etkisini gösteren COVID-19 salgını 

nedeniyle YÖK tarafından hareketlilikler 2021-2022 eğitim öğretim yılında durdurulmuştur. 

2022 yılında Farabi Değişim Programı kapsamında mevcut ikili anlaşmalarımız revize 

edilmiştir. COVID-19 salgını kapsamında alınan önlemlerin sonlandırılmasını müteakip 

Farabi Değişim Programı Üniversitemiz öğrencilerinin azami fayda sağlayabilecekleri şekilde 

hareketliliklerine devam edecektir. 

 

 

Teşkilat Yapısı 

 

Farabi Koordinatörlüğü 1 koordinatör ve 1 ofis personeli olmak üzere toplamda 2 personelden 

oluşmaktadır. 

 

Rutin Ofis İşleri 

 

1 Partnerlerle e-mail ve EBYS üzerinden yürütülen yazışmalar 

2 Öğrenci ve personellerin bilgilendirilmesi 

3 Kalite Yönetim Koordinatörlüğü iş ve işlemleri 

4 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı iş ve işlemleri 

 

Hareketlilikler 

 

COVID-19 salgını nedeniyle Farabi Değişim Programı YÖK tarafından askıya alınmıştır. Bu 

sebeple söz konusu tarihler arasında herhangi bir hareketlilik gerçekleştirilememiştir. 

 

OCAK – HAZİRAN 2022 TEMMUZ – ARALIK 2022 

(PLANLANAN) Program aktif 

olmadığından herhangi bir hareketlilik 

beklenmemektedir. 

Giden Öğrenci 0 Giden Öğrenci 0 

Giden Personel 0 Giden Personel 0 

Gelen Öğrenci 0 Gelen Öğrenci 0 

Gelen Personel 0 Gelen Personel 0 

 

 

İkili Anlaşmalar 

 

Farabi Koordinatörlüğümüz Ocak-Haziran 2022 tarihleri arasında toplamda 4 ikili anlaşma 

yaparak toplam anlaşma sayısını 78’e yükseltmiştir. 

 

Anlaşmalı Üniversite Anlaşma Türü 

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Yeni Anlaşma 

Artvin Çoruh Üniversitesi Yeni Anlaşma 

Bursa Uludağ Üniversitesi  Anlaşma Revizyonu 

Erciyes Üniversitesi Anlaşma Revizyonu 
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Bütçe 

 

COVID-19 salgını nedeniyle Farabi Değişim Programı YÖK tarafından askıya alınmıştır. Bu 

sebeple söz konusu tarihler arasında koordinatörlüğümüze herhangi bir bütçe 

tanımlanmamıştır. 

 

 

Temmuz – Aralık 2022 tarihleri arasında yapılması planlananlar; 

 

 

 Yapılacak İşler Ek Açıklama 

1 Farabi Koordinatörlüğü yönergesinin 

hazırlanması 

 

2 Rutin ofis işlerinin yürütülmesi  

3 İkili anlaşmalar yapılması 

 

Halihazırda Türkiye’de Farabi Değişim 

Programı yürüten Üniversitelerin tamamına 

yakınıyla anlaşmamız mevcuttur. Programa yeni 

eklenen üniversitelerle temasa geçilecektir. 

4 Farabi Birim Koordinatörleriyle 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi  

Programın 2 yıl üst üste askıya alınmıştır. 

Program hakkında hatırlatma niteliğinde bir 

toplantı düzenlenecektir. 

5 Bilgilendirme broşürleri ve tanıtım 

malzemelerinin güncellenmesi 

 

6 İnternet sitesinin güncellenmesi  

7 Geçmişe dönüş başvuru evraklarının 

düzenlenmesi ve dijitale aktarılması 

 

8 Farabi Komisyonun kurulması  

9 Yüzde yüz İngilizce eğitim veren 

partnerlere gidecek öğrenciler için 

İngilizce seviye tespit sınavı 

düzenlenmesi 

Söz konusu sınav Şubat ayında düzenlenmelidir. 

Erasmus Koordinatörlüğünün sınavı kabul 

edilebilir. 
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